
Elitestevne i Halmstad 
 
18-20 juli drog Amalie, Marie, Solveig, Cassandra Maria, Karina og Ingrid for å 

representere Norge under et elitestevne for ponni og junior i Halmstad, i Sverige. Til 

tross for at stevnet regnet vekk fredag og ble flyttet innendørs, gjennomførte rytterne 

våre med stil.   

 

 
 

Amalie red feilfritt i både oppvarmingsklassen 
og 1. Kvalifisering i MB fredag. Lørdag var 
hun uheldig og falt av i omhopningen i 105cm, 
men stod igjen med 0 feil i grunnomgang som 
gav henne plass i A-finalen. Der red hun 
feilfritt helt frem til banketten hvor Lotos takket 
for seg og sendte henne i bakken. Det var en 
noe skuffet Amalie som tuslet ut av banen, men 
alt i alt fornøyd med helgen. 
 
Fredag red Marie en fin runde i en klasse for 
unge ponnier, MB. Her ble det to stopp, men 
ettersom det er tillatt med 3 stopp i unghest 
klasser kom de seg gjennom, og viste med det 
at Gentiana ikke var noe dårligere enn de andre 
ponniene på samme alder. Med Lyngrisen 
hadde hun en flott runde i 120, hvor det ble et 
stopp i omhopningen. Lørdag debuterte hun i 
125cm, hvor hun dessverre etter et stopp og en 
volte ble eliminert. Dermed ble det B-finale, 
hvor Marie red en fin runde med to riv.  

 
 
 
 



Cassandra Maria varmet opp med en super 
runde i 1.kvalifisering lilletur for juniorer, hvor 
det ble et riv i omhopningen. I 125cm lørdag 
ble det dessverre et riv på siste hinder i 
grunnomgang. Dermed stod ekvipasjen med 4 
feil etter begge kvalifiseringer, og var med det 
kvalifisert til A-finalen. Der red hun en fin 
runde i 125cm hvor det ble et riv, og måtte ut i 
omhopning mot Tonje U. Lohndal. Cassandra 
Maria pådrog seg tre riv, men det holdt til en 
fabelaktig andreplass. Dermed gjorde vi rent 
bord i Sverige, da både første og andreplassen 
til Norge.  
 
Solveig hadde kun med seg Wendy til Sverige. 
Fredag hoppet han feilfritt i 
oppvarmingsklassen. Lørdag ble det et stopp i 
115cm, men resten fullførte de feilfritt med stil. 
I B-finalen søndag hoppet Wendy veldig bra, 
men fikk dessverre en trillebom. Solveig var 
godt fornøyd med helgen. 
 

Ingrid og Charles var dessverre noe uheldige i 
1. Kvalifiseringen. Her førte en misforståelse 
til at de ble eliminert, men som vi alle vet – 
shit happens. Neste dag var de tilbake, klare til 
kamp i lørdagens 125cm. Etter et stopp på nr. 
3 gikk resten av banen feilfritt, og Ingrid var 
fornøyd med det. Søndag slo ekvipasjen til 
med en super runde i B-finalen, 120cm. 
Feilfritt og flott, og med en tid som gav henne 
2.plass kunne også Ingrid reise hjem med en 
super avslutning. 
 
Karina hadde en svært god runde i lilletur med 
Ricardo. Her ble det dessverre et riv på første 
hinder i omhopning, men Karina hadde all 
grunn til å være fornøyd med det. Med 
Prestige red hun dobbel null i 130cm, storetur. 
Det holdt til en svært god 2.plass. Gratulerer! 
Lørdag debuterte hun i 125cm med Ricardo. 
Her ble det dessverre 4 riv, men med Prestige 

hadde hun en super runde i 135 med et riv. Flott! 
 



 
 
Dermed ble det B-finale med Ricardo. Her red Karina en flott runde, men det ble 
dessverre et stopp. Med Prestige fikk hun ri A-finalen i Halmstad Derby. 14 hinder 
red hun feilfritt før Prestige gikk tom for bensin og var så uheldig å rive de to siste. 
Men det var en fantastisk flott runde som vi var stolte av at tilhørte oss. 
Alt i alt kan vi være veldig stolte av resultatene. Sola rytterne har vist at vi kan hevde 
oss ikke bare i Norge, men også utenlands. 
 
       Cassandra Maria Housken 
 
 


